
ZARZĄDZENIE NR 275/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zarząd Dróg 
i Transportu Miejskiego w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BEB764A-2435-47F7-9C76-B2F0F0C74A5C. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

                                                       Wykaz składników majątkowych 

 

Lp Nazwa środka trwałego Nr 

inwentarzowy 

Jednostka 

miary 

Ilość 

1  
NAWIERZCHNIA DROGOWA - PLAC 

BATOREGO 
220-0000-02495 szt. 1 

2 NAWIERZCHNIA - PLAC BATOREGO 220-0000-02496 szt. 1 

3 

MAŁA ARCHITEKTURA - KOSZE NA ŚMIECI - 

PLAC BATOREGO 

809-0401-00837 

do 

809-0401-00848 
szt. 12 

4 

MAŁA ARCHITEKTURA - STOJAKI NA 

ROWERY - PLAC BATOREGO 

809-2644-00760 

do 

809-2644-00765; 

809-2644-00767 

do 

809-2644-00770 

szt. 10 

5 ZIELEŃ  - PLAC BATOREGO 291-0000-01312 szt. 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 275/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BEB764A-2435-47F7-9C76-B2F0F0C74A5C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 275/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 wykaz składników majątkowych


